Prezados Senhores, 

Excelentíssimos Vereadores Hezio Silvino de Camargo, Valdir Bras 
de Moraes e Marcelo Pimenta vêm requerer a este soberano plenário a 
liberação de 03 (três) diárias no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) cada, 
sendo R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para cada vereador, totalizando 
R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), para se deslocarem à capital 
Cuiabá/MT e, nos dias 16, 17 e 18 de abril, tratarem de assuntos de interesse 
desta Casa de Leis.  

Nestes Termos 
Pedem Deferimento. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 15 de abril de 2024.